quæ circa

Privilegia

Episcopos in

Collegio, & ejus personis communicatis privilegiis studiis generalis Urbis. Hac privilegia leg. c. 1. §. 1. Bonif. 8. tom. 15.

Indulgentiæ quocumque ceteris dicit.

Statuta à Congregatione de Propaganda Fide pro regimine Collegii edita approbati, & observari mandant.

Clausulæ prefatorum unius addita.

Alites, & delegatos, etiam Cameræ Apostolicæ Præsidentes Clericos, & ejusdem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Camerarium, Vicecamerarium, & causarum Palatii Apostolici Auditores, ac alios ejusdem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, irritum quoque, & inane quicquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Sanctissimus
hinc conf.
de iustis

§. 18. Quocirca venerabili fratri Archiepiscopo Praegen. Nuntio prefato, ac dilecto filio causarum Curie Camere Apostolicæ generali Auditori Motu pari mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu alios presentes nostras literas, & in eis contenta quæcumque, ubi, & quando opus fuerit, ac quoties pro parte Rectoris, & Alumnorum Collegii huiusmodi fuerint requisiti, solemniter publicantes, illisque efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra easdem presentes, & in eis contenta huiusmodi ab omnibus, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, firmiter, & inviolabiliter observari, ac Rectorem, & Alumnos huiusmodi illis pacificè frui, & gaudere, non permittentes eos desuper per quoscumque quomodolibet indebitè molestari, contradictores quoscumque, & rebelles per censuras, & pœnas Ecclesiasticas, ac alia opportuna iuris, & facti remedia, appellatione postposita, compescendo, ac censuras, & pœnas ipsas servata forma ejusdem Concilii Tridentini etiam iteratis vicibus aggravando, in veniatis etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

Curvatis
abrogat.

§. 19. Non obstantibus nostra de gratiis ad instar non concedendis, ac prefata Gregorii prædecessoris huiusmodi, quatenus opus sit, & quatenus reperiretur, ac quibusvis aliis constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, necnon statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis quibusvis Universitatibus, Collegiis, eorumque Rectoribus, & personis, etiam sub quibusvis verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritantibus, & aliis decretis in genere, vel in specie, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, & aliis quomodolibet iteratis vicibus concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus, pro eorum sufficienti derogatione specialis, specifica, & expressa, ac individua, & de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata, inserti forent eisdem presentibus, pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanens, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè harum serie derogamus, contrariis quibuscumque. Aut si quibus communiter, aut divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.